
MODÜLER KONVEYOR ELEMANLAR
MODULAR CONVEYOR EQUIPMENTS

P5M01* LÜTFEN ÖZEL ÖLÇÜLERİ TALEP EDİNİZ
Özel üretim belirli miktarlar için yapılır.

TO MAKE AN ORDER INDICATE DIMENSIONS
On request, special production is available.B35* LÜTFEN ÖZEL ÖLÇÜLERİ TALEP EDİNİZ

Özel üretim belirli miktarlar için yapılır.
TO MAKE AN ORDER INDICATE DIMENSIONS

On request, special production is available.

Stok Kod
Stock Code Malzeme / Material Renk

Colour

800 411 657

800 412 795

800 413 881

POM Beyaz/White

1000

2000

3000

3,50

7,00

10,50

2

2

2

KGL

BONCUK MAKARA 3 SIRALI YÜRÜTÜCÜ

BONCUK MAKARA 4 SIRALI YÜRÜTÜCÜ

Stok Kod
Stock Code

Malzeme / Material Renk
Colour

800 411 660

800 412 797

800 413 883

POM

1000

2000

3000

5,75

11,50

17,25

2

2

2

KGL

B

Beyaz/White


